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2 アオキ
Aucuba japonica ﾐｽﾞｷ科ｱｵｷ属

5 アオキ（斑入）
Aucuba japonica ﾐｽﾞｷ科ｱｵｷ属

27 アカシア・三角葉アカシア
Acacia cultriformis ﾏﾒ科ｱｶｼｱ属

45 アジサイ“アナベル”
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

45 アジサイ“アナベル”
Hydrangea arborescens “Anabelle”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

46 アジサイ“アナベル”（ピンク）
Hydrangea arborescens“Anabelle” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

55 アジサイ“ルビーのアナベル
Hydrangea arborescens ‘Annabelle "Ruby" ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

58 アジサイ“安行四季咲き”
Hydrangea macrophylla“Anngyou sikizaki” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

44 アジサイ（斑入）
Hydrangea macrophylla ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

74 アジサイ・柏葉アジサイ
Hydrangea quercifolia ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

74 アジサイ・柏葉アジサイ
Hydrangea quercifolia ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

79

80

81

アジサイ・柏葉アジサイ“ハーモニー”
Hydrangea quercifolia “Harmony” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

129 アメリカテマリシモツケ“サマーワイン”
Physocarpus opulifolius　“Summer Win” ﾊﾞﾗ科ﾃﾏﾘｼﾓﾂｹ属

130 アメリカテマリシモツケ“センターグロー”
Physocarpus opulifolius　“Grow” ﾊﾞﾗ科ﾃﾏﾘｼﾓﾂｹ属

131 アメリカテマリシモツケ“ディアボロ”
Physocarpus opulifolius “Diabolo” ﾊﾞﾗ科ﾃﾏﾘｼﾓﾂｹ属

132 アメリカテマリシモツケ“ルテウス”
Physocarpus opulifolius　“Luteus” ﾊﾞﾗ科ﾃﾏﾘｼﾓﾂｹ属

 0.3～0.6 

2

 0.8～1.0 

15

15

10.5

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2500

200

5

23 アカシア・ミモザアカシア
Acacia dealbata ﾏﾒ科ｱｶｼｱ属

20

24 アカシア・ミモザアカシア“プルプレア”
Acacia baileyana “Purpurea” ﾏﾒ科ｱｶｼｱ属

2.0 20

3000

800

1000

500

アジサイ・柏葉アジサイ“マンチカン” 
Hydrangea quercifolia　cv.  ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

21 10

アジサイ・柏葉アジサイ“リトルハニー”
Hydrangea quercifolia 'Little Honey'

15 40

100

50

50

800

30

200

2

200

 2.0～3.5

－ 60 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

133 アメリカハナズオウ“フォレストパンジー”
Cercis canadensis“Forest Pansyi” ﾏﾒ科ﾊﾅｽﾞｵｳ属

1.2～1.5 5



187 イボタノキ・リガストラム・プリベット“レモンアンドライム”
Ligustrum vulgare “Lemon & Lime”

Pot
ﾓｸｾｲ科ｲﾎﾞﾀﾉｷ属

191 イリシウム“オーレア”
Illicium mexcanum “Aurea” ｼｷﾐ科ｼｷﾐ属

192 イリシウム“メキシャナム”
Illicium mexcanum cv ｼｷﾐ科ｼｷﾐ属

190 イリシウム（斑入）
Illicium mexcanum 'cv variegata ｼｷﾐ科ｼｷﾐ属

200 ウエストリンギア
Westringia fruticosa ｼｿ科ｳｴｽﾄﾘﾝｷﾞｱ属

249 エゴノキ（トキワ）
Styrax japonicus ｴｺﾞﾉｷ科ｴｺﾞﾉｷ属

272 オオデマリ
Hydrangea macrophylla ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

273 オオデマリ“ジェミニ”
Viburnum plicatum “Jemini” ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

299 オリーブ“チプレシーノ”
Olea europaea “Cipressino” ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

299 オリーブ“チプレシーノ”
Olea europaea “Cipressino” ﾓｸｾｲ科ｵﾘｰﾌﾞ属

396 ガマズミ“スノーボール”
Viburnum “Snow Ball” ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

396 ガマズミ“スノーボール”
Viburnum “Snow Ball”

Pot
ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

407 カラマグロスティス“オーバーダム”
Calamagrastis acutiflora “Overdam” ｲﾈ科ﾉｶﾞﾘﾔｽ属

409 カリステモン
Callistemon ﾌﾄﾓﾓ科ﾏｷﾊﾞﾌﾞﾗｼﾉｷ属

410 カリステモン“ピンクシャンパン”
Callistemon “Pink Champagne” ﾌﾄﾓﾓ科ﾏｷﾊﾞﾌﾞﾗｼﾉｷ属

431 カレックス“レッドルースター”
Carex comans “Red Rooster” ｶﾔﾂﾘｸﾞｻ科ｽｹﾞ属

431 カレックス“レッドルースター”
Carex comans “Red Rooster” ｶﾔﾂﾘｸﾞｻ科ｽｹﾞ属

509 ギョウリュウバイ
Leptospermum scoparium ﾌﾄﾓﾓ科ﾚﾌﾟﾄｽﾍﾟﾙﾏﾑ属

0.3～0.5

 1.0～2.0 

1.0～1.2

1.0～1.5

 1.2～1.5 

 1.5～1.8 

 1.0～1.2 

 1.0～1.5 

 1.0～1.5 

15

15

15

15

15

20

15

20

10.5

10.5

15

21

21

10

30

30

20

250

30

5

10

10

10

100

150

10

25

20

50

20

20
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NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

148 アロニア“チョークベリー”
Aronia arbutifolia cv.

Pot
ﾊﾞﾗ科ﾅﾅｶﾏﾄﾞ属

157 イチゴノキ・ヒメイチゴノキ（白花）
Arbutus unedo “Compacta”

1.2～1.5 

0.8

ﾂﾂｼﾞ科ｱﾙﾌﾞﾂｽ属
183 イボタノキ・リガストラム“シルバープリぺット”

Ligustrum sinense “Variegatum”
15

2

5

250 Pot
ﾓｸｾｲ科ｲﾎﾞﾀﾉｷ属

565 グレヴィレア・ジョンエバンス
Grevillea John Evans ﾔﾏﾓｶﾞｼ科ｸﾞﾚﾋﾞﾚｱ属

200

565 グレヴィレア・ジョンエバンス
Grevillea John Evans ﾔﾏﾓｶﾞｼ科ｸﾞﾚﾋﾞﾚｱ属

200

570 グレビレア“イルミナ”
Grevillea “Illumina”

1.0 21 30
ﾔﾏﾓｶﾞｼ科ｸﾞﾚﾋﾞﾚｱ属



637 コニファー・エンピツビャクシン“スカイロケット”
Juniperus virginiana “Sky Rocket”

青緑葉 細長い直立性
ﾋﾉｷ科ﾋﾞｬｸｼﾝ属

643 コニファー・コロラドビャクシン“ウィチタブルー”
Juniperus scopulorum “Wichita Blue”

青白葉
ﾋﾉｷ科ﾋﾞｬｸｼﾝ属

657 コニファー・トウヒ・コロラドトウヒ
Picea pungens ﾏﾂ科ﾄｳﾋ属

658 コニファー・トウヒ・コロラドトウヒ“アイズリー　ファスティギアータ”
Picea pungens “Iselii Fastigiata”

枝が直立性
ﾏﾂ科ﾄｳﾋ属

663 コニファー・トウヒ・コロラドトウヒ“ホプシー”
Picea pungens “Hoopssii”

濃い灰青色葉
ﾏﾂ科ﾄｳﾋ属

671 コニファー・ニオイヒバ“エメラルド”
Thuja occidentalis “Emerald”

濃緑葉
ﾋﾉｷ科ｸﾛﾍﾞ属

695 コニファー・レイランディ“ゴールドライダー”
Cupressocyparis leylandii “Gold Rider”

黄金葉
ﾋﾉｷ科ﾚｲﾗﾝﾄﾞﾋﾉｷ属

704 コバノズイナ“サラ　イブ”
Itea virginica “Sarah Eve”

Pot 花穂ﾋﾟﾝｸ
ﾕｷﾉｼﾀ科ｽﾞｲﾅ属

707 コバノズイナ“ヘンリーズ　ガーネット”
Itea virginica “Henry's Garnet”

紫紅色に紅葉
ﾕｷﾉｼﾀ科ｽﾞｲﾅ属

721 コロキア・コトネアスター
Corokia cotoneaster

15

15

15
ﾐｽﾞｷ科ｺﾛｷｱ属

727 ザイフリボク・ジューンベリー（株立）
Amelanchier canadensis ﾊﾞﾗ科ｻﾞｲﾌﾘﾎﾞｸ属

727 ザイフリボク・ジューンベリー（株立）
Amelanchier canadensis ﾊﾞﾗ科ｻﾞｲﾌﾘﾎﾞｸ属

735 サカキ“トリカラー”
Cleyera japonica “Tricolor” ﾂﾊﾞｷ科ﾋｻｶｷ属

737 サカキ“フイリサカキ”
Cleyera japonica “Variegata” ﾂﾊﾞｷ科ｻｶｷ属

857

897

サルスベリ・黒葉サルスベリ
Lagerstroemia “Ebony Glow”

Elaeagnus

ﾐｿﾊｷﾞ科ｻﾙｽﾍﾞﾘ属

ｸﾞﾐ科ｸﾞﾐ属
919 シャクナゲ“太陽”

Rhododendron yedoense “Taiyo” ﾂﾂｼﾞ科ﾂﾂｼﾞ属
955 シラカバ・ペンデュラ“ゴールデン　バーク”

Betula pendula “Golden Birke”

 1.2～1.8

1～1.2

 2.5～3.5 

 2.5～3.5 

 1.2～2.0 

1.2～2

1.5～2

 1.8～2.5 

2～3.5

 1.2～1.5 

 1.2～2.5 

1.0～2

1～1.2

1.8～2

200

100

10

10

100

200

20

30

30

20

200

100

2

300

500

シマグミ 1.5 40

20

2
ｶﾊﾞﾉｷ科ｶﾊﾞﾉｷ属

－ 62 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

602 コースト・バンクシア
Banksia integrifolia ﾔﾏﾓｶﾞｼ科ﾊﾞﾝｸｼｱ属 

 1.5～1.8 10

957 シラカバ・ペンデュラ“プルプレア”
Betula pendula “Purpurea” ｶﾊﾞﾉｷ科ｶﾊﾞﾉｷ属

1000 スモークツリー“グリーンボール”
Cotinus coggygria “Green Ball” ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

3.5

1.5～2

5

50

1004 スモークツリー“ピンクボール”
Cotinus coggygria “Pink Ball”

淡緑花穂
ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

1006 スモークツリー“ホワイトボール”
Cotinus coggygria “White Ball” ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

 1.2～1.8 

1.2～2

50

50

1007 スモークツリー“ヤングレディ”
Cotinus coggygria “Young Lady”

淡桃色
ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

 1.5～1.8 10



1008 スモークツリー“ルビーハート”
Cotinus coggygria cv rubysort ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

1009 スモークツリー“ロイヤル　パープル”
Cotinus coggygria “Royal Purple”

濃紫葉
ｳﾙｼ科ｺﾃｨﾇｽ属

1022 セアノサス“パールローズ”
Ceanothus pallidus “Pearl Rose” ｸﾛｳﾒﾓﾄﾞｷ科ｹｱﾉｻｽ属

1023 セアノサス“ヘンリーディフォッセ”
Ceanothus pallidus “Henri Desfosse” ｸﾛｳﾒﾓﾄﾞｷ科ｹｱﾉｻｽ属

1042 ゼノビア“ブルー　スカイ”
Zenobia pulverulenta “Blue Sky” ﾂﾂｼﾞ科ｾﾞﾉﾋﾞｱ属

1049 ソヨゴ
Ilex pedunculosa ﾓﾁﾉｷ科ﾓﾁﾉｷ属

1052

1057

ソヨゴ（株立）
Ilex pedunculosa ﾓﾁﾉｷ科ﾓﾁﾉｷ属

1061 タイサンボク“リトルジェム”
Magnolia grandiflora “Little Gem” ﾓｸﾚﾝ科ﾎｳﾉｷ属

1146

1168

ツバキ“エリナ”
Camellia “Elina” ﾂﾊﾞｷ科ﾂﾊﾞｷ属

1180 ティアレラ“スプリング　シンフォニー”
Tiarella “Spring Symphony”

Pot
ﾕｷﾉｼﾀ科ﾃｨｱﾚﾗ属

1207 トキワマンサク“ブラックパール”
Loropetalum chinense var. rubrum “cvBlack pearl” ﾏﾝｻｸ科ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ属

1208 トキワマンサク“黒美人”
Loropetalum chinense ﾏﾝｻｸ科ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ属

1209 トキワマンサク“祝”
Loropetalum chinense

15

15

21

21

15

9

22

15

15
ﾏﾝｻｸ科ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ属

1202 トキワマンサク（青葉白花）
Loropetalum chinense ﾏﾝｻｸ科ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ属

1204 トキワマンサク（赤花）
Loropetalum chinense var. rubrum ﾏﾝｻｸ科ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ属

1231 ドドネア“プルプレア”
Dodonaea viscosa “Purpurea” ﾑｸﾛｼﾞ科ﾄﾞﾄﾞﾈｱ属

1302 ニンジンボク・セイヨウニンジンボク
Vitex agnus-castus ｸﾏﾂﾂﾞﾗ科ﾆﾝｼﾞﾝﾎﾞｸ属

1305 ネズミモチ・トウネズミモチ“トリカラー”
Ligustrum lucidum “Tricolor”

1.2～2

1.2～2

 1.5～3.0 

 1.8～2.5 

 1.2～1.8 

 1.2～1.8 

 1.2～1.8 

 1.0～1.5 

 1.2～1.8 

 1.2～1.8 

50

50

30

30

20

50

300

ソルトブッシュ
Rhagodia hastate ﾋﾕ科ｴｲﾅﾃﾞｨｱ属

 0.3～0.5 

 0.3～0.5 

250

100

20

ツリージャーマンダー
Camellia “Elina” ｼｿ科ﾆｶﾞｸｻ属

15 250

300

50

100

50

100

100

50

50

50
ﾓｸｾｲ科ｲﾎﾞﾀﾉｷ属

－ 63 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

1309 ネムノキ“サマーチョコレート”
Albizia julibrissin“Summer chocolate” ﾏﾒ科ﾈﾑﾉｷ属

1319 ノリウツギ“ピンクダイヤモンド”
Hydrangea paniculata “Pink Diamond”

Pot 装飾花は紅色
ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

1320 ノリウツギ“ミナズキ”
Hydrangea paniculata “Grandiflora” ｱｼﾞｻｲ科ｱｼﾞｻｲ属

1.5

 1.0～1.2

24

15

5

50

20

1322 ノリウツギ“ライムライト”
Hydrangea paniculata “Limelight” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

 1～1.5 50



1322 ノリウツギ“ライムライト”
Hydrangea paniculata“Limelight” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

1326 ノリウツギ“雪化粧”
Hydrangea paniculata“Yukigesyou” ﾕｷﾉｼﾀ科ｱｼﾞｻｲ属

1386 ハナミズキ（赤）
Cornus florida ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

1389 ハナミズキ（白）
Cornus florida

白花大輪の代表種
ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

1405 パニクム“シュナンドラ”
Panicum virgatum cv.

Pot
ｲﾈ科ｷﾋﾞ属

1406 パニクム“スクォウ”
Panicum virgatum “Squaw”

Pot 緑葉
ｲﾈ科ｷﾋﾞ属

1407 パニクム“チョコラータ”
Panicum virgatum “Chocolata”

Pot
ｲﾈ科ｷﾋﾞ属

1408 パニクム“プレーリースカイ”
Panicum virgatum “Prairie Sky”

Pot
ｲﾈ科ｷﾋﾞ属

1409 バプティシア“ウェインズワールド”
Baptisia australis “Wayne's World”

Pot
ﾏﾒ科ﾑﾗｻｷｾﾝﾀﾞｲﾊｷﾞ属

1410 バプティシア“カロリーナムーンライト”
Baptisia australis “Carolina Moonlight”

Pot
ﾏﾒ科ﾑﾗｻｷｾﾝﾀﾞｲﾊｷﾞ属

1411 バプティシア“パープルスモーク”
Baptisia australis “Purple Smoke”

Pot
ﾏﾒ科ﾑﾗｻｷｾﾝﾀﾞｲﾊｷﾞ属

1426 ヒースバンクシア
Banksia ericifolia ﾔﾏﾓｶﾞｼ科ﾊﾞﾝｸｼｱ属 

1434 ヒイラギナンテン“コンフーサ”
Mahonia confusa ﾒｷﾞ科ﾋｲﾗｷﾞﾅﾝﾃﾝ属

1434

1449

ヒイラギナンテン“コンフーサ”
Mahonia confusa ﾒｷﾞ科ﾋｲﾗｷﾞﾅﾝﾃﾝ属

1466 ビバーナム・ティヌス
Vibrunum tinus ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

1521 フウチソウ（黄金）
Hakonechloa macra “Aureola”

Pot
ｲﾈ科ｳﾗﾊｸﾞｻ属

1522 フウチソウ（斑入）
Hakonechloa macra “Alborariegata”

Pot
ｲﾈ科ｳﾗﾊｸﾞｻ属

1524 フェイジョア
Feijoa sellowiana

 2.0～3.5 

 2.0～3.5 

 1.0～1.2 

 0.6～0.8 

 1.2～2 
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞｮｱ属

1524 フェイジョア
Feijoa sellowiana

15

15

21

21

21

21

15

15

15

15

9

20

9

9

15

15

5

50

20

200

200

30

30

30

30

20

50

50

4000

7000

80

1468 ビバーナム・ハリアナム
Vibrunum harryanum ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

0.5 50

1465 ビバーナム・ダビィディ×ティヌス
Vibrunum davidii x tinus ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

0.5 50

ピスタチア
Pistacia lentiscus ｳﾙｼ科ﾋﾟｽﾀｷｱ属

20

200

50

300

100 Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞｮｱ属

1524 フェイジョア
Feijoa sellowiana

9 500
ﾌﾄﾓﾓ科ﾌｪｲｼﾞｮｱ属

－ 64 －

NO 品　　　　目 形状 (m) 鉢
(cm) 本数 備　　　　考H C W

1553 ブッドレア“ブラックナイト”
Buddleja davidii“Black Knight” ｺﾞﾏﾉﾊｸﾞｻ科ﾌｼﾞｳﾂｷﾞ属

21 20



1625 プルモナリア“ダイアナ　クレール”
Pulmonaria longifolia “Diana Claire”

Pot
ﾑﾗｻｷ科ﾌﾟﾙﾓﾅﾘｱ属

1686 マルバノキ
Disanthus cercidifolius ﾏﾝｻｸ科ﾏﾙﾊﾞﾉｷ属

1689 マルバノキ“恵那錦”
Disanthus cercidifolius “Enanishiki” ﾏﾝｻｸ科ﾏﾙﾊﾞﾉｷ属

1730 ムーレンベルギア
Muhlenbergia capillaris ｲﾈ科ﾈｽﾞﾐｶﾞﾔ属

1731 ムーレンベルギア“アルバ”
Muhlenbergia capillaris cv. “Alba” ｲﾈ科ﾈｽﾞﾐｶﾞﾔ属

1754 メラレウカ“タイムハニーマータル”
Melaleuca bracteata. cv ﾌﾄﾓﾓ科ﾚﾌﾟﾄｽﾍﾟﾙﾏﾑ属

1755 メラレウカ“ブラックティーツリー”
Melaleuca bracteata. Blacktea tree ﾌﾄﾓﾓ科 ﾒﾗﾚｳｶ属

1784 モチノキ・黄金モチノキ
Ilex integra “Ougon” ﾓﾁﾉｷ科ﾓﾁﾉｷ属

1863 ヤツデ“ムラクモニシキ”
Fatsia japonica　cvMurakumonisiki ｳｺｷﾞ科ﾔﾂﾃﾞ属

1865 ヤツデ“紬絞り”
Fatsia japonica “Tsumugi-shibori” ｳｺｷﾞ科ﾔﾂﾃﾞ属

1865 ヤツデ“紬絞り”
Fatsia japonica “Tsumugi-shibori” ｳｺｷﾞ科ﾔﾂﾃﾞ属

1860 ヤツデ（斑入）
Fatsia japonica “Variegata” ｳｺｷﾞ科ﾔﾂﾃﾞ属

1874 ヤブデマリ“ピンク　ビューティ”
Viburnum plicatum var. tomentosum“Pink Beauty” ｽｲｶｽﾞﾗ科ｶﾞﾏｽﾞﾐ属

1912 ヤマボウシ・ホンコンエンシス“月光”
Cornus hongkongensis “Gekkou” ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

1913 ヤマボウシ・ホンコンエンシス“月光”（株立）
Cornus hongkongensis ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

1921 ヤマボウシ常緑ヤマボウシ“彩月”（PVP）
Cornus hongkongensis　cv

13.5

20

20

15

27

15

21

15

15

35

15

20

500

100

20

5

100

10

5

4

50

30

20

50

100

200

20
ﾐｽﾞｷ科ﾐｽﾞｷ属

 1.2～2.5 

 1.2～1.8 

1.8～2

 2.0～3.0 

 2.0～3.0 

 2.0～3.5 

－ 65 －
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1621 ブルーベリー・ワイルドブルーベリー
Vaccinium myrtillus

ﾋﾞﾙﾍﾞﾘｰ
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

1621 ブルーベリー・ワイルドブルーベリー
Vaccinium myrtillus

Pot  ﾋﾞﾙﾍﾞﾘｰ
ﾂﾂｼﾞ科ｽﾉｷ属

15

50

200

 0.8～1.2 

1931 ユーカリ“ポポラス”
Eucalyptus polyanthemos

100
ﾌﾄﾓﾓ科ﾕｰｶﾘ属

1932 ユーカリ・グーニー
Eucalyptus gunnii

50 Pot
ﾌﾄﾓﾓ科ﾕｰｶﾘ属

2002 リョウブ・アメリカリョウブ“ピンク　スパイヤー”
Clethra alnifolia “Pink Spire”

50 淡紅色花
ﾘｮｳﾌﾞ科ﾘｮｳﾌﾞ属

2013 レパトスペルマム“ドラムツリー”
Leptospermum petersonii cv

21 40
ﾌﾄﾓﾓ科ﾚﾌﾟﾄｽﾍﾟﾙﾏﾑ属

2014 レプトスペルマム“カッパーグロー”
Leptospermum petersonii cv

21 10
ﾌﾄﾓﾓ科ﾚﾌﾟﾄｽﾍﾟﾙﾏﾑ属

 1.2～2.5 

1.2～2.0

1.0～1.5

2015 レプトスペルマム“レモンティーツリー”
Leptospermum petersonii cv

15 20
ﾌﾄﾓﾓ科ﾚﾌﾟﾄｽﾍﾟﾙﾏﾑ属



2024 ロウバイ“ハートレッジワイン”
Calycanthus “Hartlage Wine”

20
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

2031 ロウバイ・ニオイロウバイ“アテネ”
Calycanthus floridus “Athens”

10
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

2032 ロウバイ・ニオイロウバイ“ホワイトドレス”
Calycanthus floridus “White Dress”

10
ﾛｳﾊﾞｲ科ｸﾛﾊﾞﾅﾛｳﾊﾞｲ属

2039 ロシアンオリーブ
Elaeagnus angustifolia

50
ｸﾞﾐ科ｸﾞﾐ属

 1.5～2.0 

 1.2～1.5 

 1.0～1.5 

 1.8～2.5 

－ 66 －
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